
ANNONCES OFFICIELLES - CÔTES-D

,

ARMOR

Publicités

immobilières

réglementées

RENDEZ-VOUS

en annonces classées

VENTES AUX ENCHÈRES

IMMOBILIÈRES

VENTES JUDICIAIRES

IMMOBILIÈRES

CESSIONS DOMANIALES

BIENS COMMUNAUX

Vous devez publier une

annonce légale ?

Devis et attestation immédiats sur

regions-annonceslegales.com

SELARL BOREL T. - Armor Juris Enchères

Commissaire-priseur - Commissaire de justice

10 et 12, rue de Gouët - 22000 SAINT-BRIEUC

Tél. 02 96 33 15 91 - Fax 02 96 33 80 57

Sites internet : www.armor-encheres.com et www.interencheres.com

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES

par suite de liquidations judiciaires et liquidations judiciaires simplifiées

SARL GARAGE DU RHUN - 22420 LE VIEUX-MARCHÉ

SARL JN MÉCANIQUE - 22400 LAMBALLE

SARL LES DALLIOTS - 22410 TRÉVENEUC

Jeudi 9 novembre 2023 à 10 h

6, rue des Gastadours, Maroué, 22400 LAMBALLE

MOBILIER DE BUREAU - INFORMATIQUE : micro-ordinateur FUJITSU…

OUTILLAGE ÉLECTROPORTATIF ET PNEUMATIQUE : DEWALT… Servantes d’atelier, 5 ponts éléva-

teurs 2 colonnes ATH-HEINL, KÖNIGESTEIN, JEMA AUTOLIFTE (2009, 2014, 2019) et 4 colonnes

RAVAGLIOLI (2007) - Diag automobile sur tablette tactile AUTEL - Équilibreuses de roue dont

CEMB et ZIPPER - 2 démonte-pneus dont JEMA AUTOLIFTE et TIRE CHANGER - Régloscope KS

TOOLS - Tables élévatrice-pont ciseau hydraulique dont CAR LIFT et FR DISTRIBUTION - Tire-clou

GYS - Station de soudure ARO - Compresseur d’air roulant bicylindre 200 l NUAIR - Cabine de

peinture OMIA.

VÉHICULES

Véhicules particuliers : ALPHA ROMEO 156 (2001) - DACIA Logan (2007) - PEUGEOT 205

(1991) - PEUGEOT 206 (2005) - PEUGEOT 406 (2001) - RENAULT Grand Espace (2001) - VOLK-

SWAGEN Golf IV (1998) - VOLKSWAGEN Polo (1995).

Véhicules utilitaires : RENAULT Twingo (1999).

STOCKS vendus au détail et par lots

Ensemble de matériaux, fournitures et accessoires mécanique automobile de marques BOSCH,

CONTINENTAL, FIRESTONE, HANKOOK, MAHLE, MICHELIN, PURFLUX et VALEO comprenant

disques et plaquettes de frein, filtres moteurs, huiles, courroies, ampoules, pneumatiques, amor-

tisseurs, batteries, visserie, boulonnerie, quincaillerie et divers.

Au comptant, frais légaux en sus 14,28 % TTC pour les lots judiciaires.

Expositions : mercredi 8 novembre 2023, de 14 h à 15 h sur le site de TRÉVENEUC,

de 9 h à 10 h sur le site de LAMBALLE et sur rendez-vous auprès de l’étude au

02 96 33 15 91 sur le site du VIEUX-MARCHÉ.

Enlèvement immédiat et impérativement le lundi 13 novembre de 9 h à 12 h 30

et de 13 h 30 à 17 h 30 pour le site de TRÉVENEUC, mardi 14 no-

vembre de 9 h à 13 h pour le site du VIEUX-MARCHÉ et vendredi

17 novembre de 9 h à 13 h pour le site de LAMBALLE.

Photos visibles sur sites www.armor-encheres.com

et www.interencheres.com

Interencheres-live.com

M
X

1
6

1
6

2
6

4

SELARL BOREL T.

Armor Juris Enchères

Commissaire-priseur - Commissaire de justice

10 et 12, rue du Gouët - 22000 SAINT-BRIEUC - Tél. 02 96 33 15 91 - Fax 02 96 33 80 57

Sites internet www.armor-encheres.com et www.interencheres.com

M
X

1
6
1
6

2
5
6

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES

par suite de liquidation judiciaire simplifiée

M.D. - 22620 PLOUBAZLANEC

JEUDI 9 NOVEMBRE 2023, À 12 H 30

6, impasse des Gastadours - Maroué – 22400 LAMBALLE

Chalutier-coquillier-fileyeur « LE BARADOZ » (de 1979)

long. 10,28 m x larg. 4,04 m

(se trouvant à quai au port de pêche de Paimpol)

Au comptant, frais légaux en sus 14,28 % TTC pour les lots judiciaires.

Exposition mardi 7 novembre de 11 h à 12 h au port de pêche de Paimpol.

Photos visibles sur sites : www.armor-encheres.com et www.interencheres.com

Interencheres-live.com

M

e

Philippe

LANNON

S
e
l
a
r
l

S
e
l
a
r
l

S
e
l
a
r
l

M

e

Gilles

GRANNEC

M

e

Sandy

SURMELY

02 98 44 78 44 - CONTACT@THIERRY-LANNON.COM

B R E S T

DOUARNENEZ

LORIENT

WWW.THIERRY-LANNON.COM

3 0 , q u a i d e s I n d e s - 5 6 1 0 0 L O R I E N T - 2 6 , r u e d u C h â t e a u - 2 9 2 0 0 B R E S T

MARDI 7 NOVEMBRE 2023, à 10 h

Vente sur place, 41, rue Louis-Pasteur, 29200 BREST

Après LJS Sarl Marzin-Le Gall (EP & Associés/M

e

LANNON)

MATÉRIELS ET STOCK D’ÉPICERIE BIO

Dont vitrine réfrigérée libre-service, silos, vrac, gondoles, etc. Stock de produits alimentaires, boissons, produits

d’entretien, produits bien-être, compléments alimentaires, etc. - Possibilité de vente en lot(s).

Exposition : sur place, 41, rue Louis-Pasteur, 29200 BREST, une demi-heure avant la vente.

Fiche d’inscription et consignation avec attribution d’un numéro d’enregistrement pour accéder aux expositions

et à la vente sur place ou disponible sur demande à l’étude. Renseignements et contact : 02 98 44 78 44 -

contact@thierry-lannon.com - Frais légaux : 14,28 % TTC.

Photographies, renseignements, conditions et details : www.thierry-lannon.com

M
X

1
6
1

5
9
1
0

CONTACTS

Rencontres

Femme seule cherche homme libre

pour rompre sa solitude. Tél : 02 46 86 97 87

SPC du lundi au samedi de 8h à 22h. RCS

PARIS B 852407717 1470243

FINI LA SOLITUDE ! Recevez sous pli dis-

cret des centaines d’annonces de fem-

mes seules avec leur téléphone personnel

pour des rencontres rapides de particulier à

particulier sur votre région ! SPC Tél

0805.030.553 (Services & Appels gratuits)

1470137

Malgache, 27 ans, sérieuse rechercher

Homme sérieux pour relation durable, stable

pour fonder un foyer.

Ecrire à Viamédia - Groupe Télégramme -

Service Annonces - 10 quai Armand Consi-

dère (port de commerce) CS 92919 29229

Brest Cedex sous ref 14425-2710 1614880

UNICIS RENCONTRES :BERNARD, 84

ans, commercial retraité, divorcé. Bel homme

élégant, soigné, de belle allure, 1m76, che-

veux blancs, yeux bleus. Souriant, vif d’es-

prit, généreux, il a de vives envies de sorties

avec une compagne main dans la main (un

vrai romantique). Il apprécie de partir en

week-end, de dîner au restaurant, de se ba-

lader avec son adorable petit chien. Il aime

également le cinéma, bricoler, cuisiner, en-

tretenir sa maison moderne, et est ouvert à

d’autres idées de sorties. Vous :Femme 75/84

ans, féminine, élégante, dynamique. Contac-

tez Sylvie Bourhis au 09.83.56.36.31 ou sms

au 06.26.97.05.40. UNICIS RENCONTRES

élue Meilleure Agence Matrimoniale Franchi-

sée de France, ST-BRIEUC, LANNION, LOU-

DEAC, DINAN, MORLAIX, BREST et dans cha-

que ville de votre choix en bureau mobile !

Demandez 3 profils GRATUITS sur www.uni-

cis-rencontres-bretagne-nord.fr. Suivez-nous

sur Facebook et Instagram. TRES BELLES

REUSSITES !! LE PLUS GRAND RESEAU

D’AGENCES DE BRETAGNE NORD !! 1616088

UNICIS RENCONTRES :BAPTISTE, 47 ans,

artisan, célib ss enf. Homme 1m84, large

d’épaules, allure décontractée, cheveux châ-

tains, tendre regard gris-vert, sourire aux lè-

vres. Courageux, dynamique, patient, atten-

tionné, il aspire à partager de nombreuses

sorties avec une compagne, voyages, restau-

rant, balades en bord de mer, soirées avec

des amis, etc... ou à rester cocooning à deux.

Vous :Femme 43/50 ans, communicative,

joyeuse, tendre. Contactez Sylvie Bourhis au

09.83.56.36.31 ou sms au 06.26.97.05.40.

UNICIS RENCONTRES élue Meilleure Agence

Matrimoniale Franchisée de France, ST-

BRIEUC, LANNION, LOUDEAC, DINAN, MOR-

LAIX, BREST et dans chaque ville de votre

choix en bureau mobile ! Demandez 3 profils

GRATUITS sur www.unicis-rencontres-breta-

gne-nord.fr. Suivez-nous sur Facebook et Ins-

tagram. TRES BELLES REUSSITES !! LE PLUS

GRAND RESEAU D’AGENCES DE BRETAGNE

NORD !! 1616090

UNICIS RENCONTRES :VIVIANE, 45 ans,

employée, divorcée. Jolie malgache, ex miss

Madagascar, 1m74, mince, féminine et mo-

derne, longs cheveux châtains, yeux marron.

Très souriante, spontanée, affectueuse et at-

tentionnée, elle est d’une grande gentillesse,

vous tomberez sous son charme ! Sportive

(basket, marche), elle apprécie aussi les sor-

ties entre amis ou avec les enfants, la cui-

sine, la musique, les voyages, les expos.

Vous :Homme 40/50 ans, attentionné, pro-

tecteur, calme. Contactez Sylvie Bourhis au

09.83.56.36.31 ou sms au 06.26.97.05.40.

UNICIS RENCONTRES élue Meilleure Agence

Matrimoniale Franchisée de France, ST-

BRIEUC, LANNION, LOUDEAC, DINAN, MOR-

LAIX, BREST et dans chaque ville de votre

choix en bureau mobile ! Demandez 3 profils

GRATUITS sur www.unicis-rencontres-breta-

gne-nord.fr. Suivez-nous sur Facebook et Ins-

tagram. TRES BELLES REUSSITES !! LE PLUS

GRAND RESEAU D’AGENCES DE BRETAGNE

NORD !! 1616092

UNICIS RENCONTRES :ELOÏSE, 72 ans,

secrétaire médicale retraitée, divorcée. Belle

femme 1m68, mince, élancée, féminine, élé-

gante, cheveux mi-longs poivre et sel, yeux

noisette. Positive, douce, sensible et affec-

tueuse, elle apportera du soleil dans votre

vie ! Sportive (randos, bains de mer), elle

apprécie la compagnie de ses proches, fait

du bénévolat, aime les bonnes tables, les

voyages, jardine, lit, écoute de la musique.

Vous :Homme 70/76 ans, prévenant, de

bonne éducation, gentil et attentionné. Con-

tactez Sylvie Bourhis au 09.83.56.36.31 ou

sms au 06.26.97.05.40. UNICIS RENCON-

TRES élue Meilleure Agence Matrimoniale

Franchisée de France, ST-BRIEUC, LANNION,

LOUDEAC, DINAN, MORLAIX, BREST et dans

chaque ville de votre choix en bureau mobile

! Demandez 3 profils GRATUITS sur

www.unicis-rencontres-bretagne-nord.fr.

Suivez-nous sur Facebook et Instagram. TRES

BELLES REUSSITES !! LE PLUS GRAND RE-

SEAU D’AGENCES DE BRETAGNE NORD !!

1616094

UNICIS RENCONTRES :MICHEL, 73 ans,

commerçant retraité, veuf. Homme d’allure

moderne, 1m70, mince, cheveux blancs, yeux

bleus, apportant du soin à sa tenue. Dyna-

mique, spontané, curieux de tout, toujours

plein d’idées en tête, avec lui, pas d’ennui !

Il adore voyager, parcourir le monde, danse,

joue au golf, randonne, skie, navigue à la

voile. Les voitures anciennes, il aime beau-

coup également. Vous :Femme 67/74 ans,

joyeuse, dynamique, affectueuse, aimant

bouger et voyager, région Dinan. Contactez

Sylvie Bourhis au 09.83.56.36.31 ou sms au

06.26.97.05.40. UNICIS RENCONTRES élue

Meilleure Agence Matrimoniale Franchisée

de France, ST-BRIEUC, LANNION, LOUDEAC,

DINAN, MORLAIX, BREST et dans chaque

ville de votre choix en bureau mobile ! De-

mandez 3 profils GRATUITS sur www.unicis-

rencontres-bretagne-nord.fr. Suivez-nous sur

Facebook et Instagram. TRES BELLES REUS-

SITES !! LE PLUS GRAND RESEAU D’AGEN-

CES DE BRETAGNE NORD !! 1616096

UNICIS RENCONTRES :CHARLINE, 69

ans, chef d’entreprise retraitée, div. Belle

femme mince et élancée, 1m68, jeune d’al-

lure, sobre et chic, féminine, cheveux longs

châtains, yeux marron. Avenante, positive,

bienveillante, elle est pleine de simplicité et

de dynamisme. Passionnée de golf, elle pra-

tique également la rando, adore la mer, aime

la liberté qu’offre le camping-car, voyage, lit,

et s’adonne à la couture et la déco.

Vous :Homme 63/70 ans, tonique, positif,

avec de l’humour. Contactez Sylvie Bourhis

au 09.83.56.36.31 ou sms au

06.26.97.05.40. UNICIS RENCONTRES élue

Meilleure Agence Matrimoniale Franchisée

de France, ST-BRIEUC, LANNION, LOUDEAC,

DINAN, MORLAIX, BREST et dans chaque

ville de votre choix en bureau mobile ! De-

mandez 3 profils GRATUITS sur www.unicis-

rencontres-bretagne-nord.fr. Suivez-nous sur

Facebook et Instagram. TRES BELLES REUS-

SITES !! LE PLUS GRAND RESEAU D’AGEN-

CES DE BRETAGNE NORD !! 1616098

UNICIS RENCONTRES :CENDRINE, 64

ans, cadre administratif retraitée, veuve. Jo-

lie femme 1m71, très féminine, mince,

douce, discrète, cheveux mi-longs châtains

méchés, regard noisette bienveillant. Gran-

des balades, pêche à pied, bains de mer l’été,

elle a une grande affinité avec le bord de

mer. Très fan de musique et des années 80,

elle aimerait prendre des cours de danse en

amoureux. Cuisine, soirées entre amis, voya-

ges, jardinage, lecture, agrémentent égale-

ment sa vie. Vous :Homme 60/68 ans, affec-

tueux, protecteur, avec de la fantaisie et de

la joie de vivre. Contactez Sylvie Bourhis au

09.83.56.36.31 ou sms au 06.26.97.05.40.

UNICIS RENCONTRES élue Meilleure Agence

Matrimoniale Franchisée de France, ST-

BRIEUC, LANNION, LOUDEAC, DINAN, MOR-

LAIX, BREST et dans chaque ville de votre

choix en bureau mobile ! Demandez 3 profils

GRATUITS sur www.unicis-rencontres-breta-

gne-nord.fr. Suivez-nous sur Facebook et Ins-

tagram. TRES BELLES REUSSITES !! LE PLUS

GRAND RESEAU D’AGENCES DE BRETAGNE

NORD !! 1616100

UNICIS RENCONTRES :CHRISTIAN, 73

ans, officier marine marchande retraité, di-

vorcé. Du charme pour cet homme à large

carrure, 1m73, apportant du soin à sa tenue,

cheveux blancs, yeux bleus. Communicatif,

de l’humour, respectueux, sensible, vous

l’apprécierez beaucoup ! Dynamique, aimant

bouger, il a de nombreux centres d’inté-

rêt :marche de 10 km, pêche en bateau ou

en mer, tarot, shopping, soirées entre amis,

bricolage, lecture, escapades en amoureux.

Vous :Femme 67/72 ans, féminine, bienveil-

lante, sensible. Contactez Sylvie Bourhis au

09.83.56.36.31 ou sms au 06.26.97.05.40.

UNICIS RENCONTRES élue Meilleure Agence

Matrimoniale Franchisée de France, ST-

BRIEUC, LANNION, LOUDEAC, DINAN, MOR-

LAIX, BREST et dans chaque ville de votre

choix en bureau mobile ! Demandez 3 profils

GRATUITS sur www.unicis-rencontres-breta-

gne-nord.fr. Suivez-nous sur Facebook et Ins-

tagram. TRES BELLES REUSSITES !! LE PLUS

GRAND RESEAU D’AGENCES DE BRETAGNE

NORD !! 1616102

UNICIS RENCONTRES :SÉBASTIEN, 75

ans, cadre en immobilier retraité, célib av

enf. Homme 1m69, allure sobre et soignée,

cheveux poivre et sel, yeux bleus-verts. Cu-

rieux de tout, intelligent, drôle, épicurien, il

a toujours des idées de sorties ! Entre ran-

dos, voyages en Europe, conférences UTL,

sport en salle, voile l’été, pêche à pied, sor-

ties au restaurant et au théâtre, vous n’aurez

que l’embarras du choix. Vous :Femme 68/76

ans, élégante, féminine, dynamique, avec de

l’éducation. Contactez Sylvie Bourhis au

09.83.56.36.31 ou sms au 06.26.97.05.40.

UNICIS RENCONTRES élue Meilleure Agence

Matrimoniale Franchisée de France, ST-

BRIEUC, LANNION, LOUDEAC, DINAN, MOR-

LAIX, BREST et dans chaque ville de votre

choix en bureau mobile ! Demandez 3 profils

GRATUITS sur www.unicis-rencontres-breta-

gne-nord.fr. Suivez-nous sur Facebook et Ins-

tagram. TRES BELLES REUSSITES !! LE PLUS

GRAND RESEAU D’AGENCES DE BRETAGNE

NORD !! 1616104

UNICIS RENCONTRES :ANGELINA, 80

ans, commerçante retraitée, divorcée. Belle

femme, grande, élancée, 1m72, très coquette

et moderne, féminine (maquillage, ongles

vernis), elle a conservé une étonnante jeu-

nesse et une silhouette de jeune fille parce

qu’elle est dynamique et ne se laisse pas al-

ler, vous tomberez sous son charme ! Bat-

tante, courageuse, serviable et à l’écoute,

elle est aussi très sensible. Elle adore la mu-

sique, la marche, apprécie les dîners au res-

taurant, le jardinage et les jeux de société

au coin du feu. Vous :Homme 75/83 ans, soi-

gné, protecteur, sincère. Contactez Sylvie

Bourhis au 09.83.56.36.31 ou sms au

06.26.97.05.40. UNICIS RENCONTRES élue

Meilleure Agence Matrimoniale Franchisée

de France, ST-BRIEUC, LANNION, LOUDEAC,

DINAN, MORLAIX, BREST et dans chaque

ville de votre choix en bureau mobile ! De-

mandez 3 profils GRATUITS sur www.unicis-

rencontres-bretagne-nord.fr. Suivez-nous sur

Facebook et Instagram. TRES BELLES REUS-

SITES !! LE PLUS GRAND RESEAU D’AGEN-

CES DE BRETAGNE NORD !! 1616106

Homme, 49 ans, Gironde, corpulent, mo-

bile cherche Homme 45/70 ans enrobé, libre,

sincère, sérieux, tendre. Relation durable.

Ecrire à Viamédia - Groupe Télégramme -

Service Annonces - 10 quai Armand Consi-

dère (port de commerce) CS 92919 29229

Brest Cedex sous ref 14425-2677 1610195

Annonces officielles

Sur bretagne-marchespublics.com, retrouvez les marchés publics et privés et

les autres annonces sur regions-annonceslegales.com

Contact tél. 02 98 33 74 44 - E-mail : annonceslegales@viamedia-publicite.com.

Conformément à l’arrêté du 27 décembre 2022 (NOR : MICE2231563A), le tarif de

référence des annonces judiciaires et légales pour l’année 2023 (article 1) est fixé

à 0,183 E HT le caractère pour les départements du Finistère, des Côtes-d’Armor,

du Morbihan et de l’Ille-et-Vilaine. Les annonces relatives aux sociétés et fonds

de commerce font l’objet d’une centralisation sur la base de données numérique

centrale actulegales.fr conformément au décret nº 2012-1547 du 28 décembre

2012.

OFFICIERS MINISTERIELS

Commissaires priseurs

LEGALES ET JUDICIAIRES

Enquêtes publiques

PRÉFET DES CÔTES-D’ARMOR

Direction des relations avec les collectivités territoriales

AVIS D’OUVERTURE D’ENQUÊTE PUBLIQUE

Avis d’enquête préalable à la déclaration d’utilité publique d’une

opération de restauration immobilière du couvent de Montbareil à

Guingamp, par la commune de Guingamp, avec volet de mise en

compatibilité du plan local d’urbanisme de la commune.

Arrêté préfectoral du 12 octobre 2023

Le public est informé qu’une enquête publique sera ouverte du lundi 30/10/2023,

à 9 h, au jeudi 30/11/2023, à 17 h, soit une durée de 32 jours, en mairie de

Guingamp, siège de l’enquête.

L’enquête publique est préalable à la déclaration d’utilité publique du projet

d’opération de restauration immobilière (ORI) pour le couvent de Montbareil,

sis 10, 12 et 14, rue Montbareil, à Guingamp, et comporte un volet de mise en

compatibilité du PLU de la commune.

Est désignée en qualité de commissaire enquêtrice Mme Véronique Le Mestre,

ingénieure d’études au sein des services de l’État, à la retraite.

Pendant toute la durée de l’enquête, les pièces du dossier d’enquête seront

déposées à la mairie de Guingamp, 1, place du Champ-au-Roy, afin que chacun

puisse en prendre connaissance, aux jours et heures habituels d’ouverture :

Mairie de Guingamp : du lundi au vendredi, de 8 h 30 à 12 h et de 13 h 30 à 17 h 30 ;

le samedi matin, de 8 h 30 à 12 h.

Le dossier d’enquête sera également consultable pendant toute la durée de

l’enquête sur le site Internet de la mairie de guingamp :

https://www.villeguingamp.bzh, et sur celui de la préfecture :

https://www.cotes-darmor.gouv.fr/Publications/Enquetes-publiques

Pendant ce délai, les observations sur l’utilité publique de l’opération pourront :

- Soit être adressées par correspondance à la commissaire enquêtrice, à la mairie

de Guingamp, qui les joindra au registre d’enquête ouvert à cet effet à la mairie

de Guingamp, coté et paraphé par elle-même.

- Soit être consignées par toute personne intéressée directement sur le registre.

- Soit être adressées par courriel à l’adresse électronique :

pref-enquetes-publiques@cotes-darmor.gouv.fr

La commissaire enquêtrice se tiendra à la disposition du public pour recevoir ses

observations, à la mairie de Guingamp : lundi 30/10/2023, de 9 h à 12 h ; mercredi

15/11/2023, de 14 h à 17 h ; jeudi 30/11/2023, de 14 h à 17 h.

Ne pourront être pris en compte que les observations et les courriers reçus pendant

l’enquête publique et avant l’heure de clôture de celle-ci, soit au plus tard le jeudi

30/11/2023, 17 h.

Toute information sur le projet peut être demandée auprès de M. Stéphane Dumas

(responsable du service urbanisme de la mairie de Guingamp), à l’adresse

électronique suivante : f.leguern@ville-guingamp.com (tél. 02 96 40 64 56).

Dans un délai d’un mois suivant la clôture de l’enquête, la commissaire enquêtrice

établira un rapport et rendra ses conclusions motivées.

Une copie du rapport et des conclusions sera déposée en mairie de Guingamp,

ainsi qu’à la préfecture des Côtes-d’Armor, et mise en ligne sur le site Internet de

la préfecture des Côtes-d’Armor :

https://www.cotes-darmor.gouv.fr/Publications/Enquetes-publiques. Les personnes

intéressées pourront obtenir communication des conclusions concernant l’utilité

publique du projet en s’adressant au préfet, selon les conditions prévues à

l’article R112-24 du Code de l’expropriation pour cause d’utilité publique.

Le préfet des Côtes-d’Armor est l’autorité compétente pour déclarer d’utilité

publique le projet mis à enquête. La déclaration d’utilité publique emportera mise

en compatibilité du PLU de la commune de Guingamp, qui sera la bénéficiaire de

cette décision.

Samedi 4 novembre 2023 Le Télégramme | 19

m.simon@viamedia-publicite.com 06/11/2023 09:17:52


